Lazné Teplice v Cechach a.s.
se sidlem Mlynska 253, 41538 Teplice

valna hromada konana 19.6.2014 od 10:00 hodin

spoleéensky sal LD Beethoven, Lazné Teplice v Cechach a.s., 41538 Teplice

Usneseni valné hromady

Usneseni €. 1 Volba pfedsedy RVH

Usneseni musi byt schvaleno
Béhem hlasovani bylo pfitomno:
Vysledky hlasovani:
Pro
Proti
Zdrzelo se
Neodevzdanych

Usneseni bylo pfijato.

nadpolovi¢ni vétSinou hlast pfitomnych akcionard

210 205,00 hlasu.

210 200,00 hlast
0,00 hlasu
5,00 hlasu
0,00 hlasu

99,997621
0,000000
0,002379
0,000000

%
%
%
%

Usneseni ¢.

Usneseni musi byt schvaleno
Béhem hlasovani bylo pfitomno:
Vysledky hlasovani:
Pro
Proti
Zdrzelo se
Neodevzdanych

Usneseni bylo pfijato.

2 Volba zapisovatele RVH

nadpolovi¢ni vétSinou hlast pfitomnych akcionart

210 205,00 hlasu.

210 200,00 hlasd
0,00 hlasu
0,00 hlasu
5,00 hlasu

99,997621
0,000000
0,000000
0,002379

%
%
%
%

Usneseni ¢. 3 Volba skrutatorti RVH

Usneseni musi byt schvaleno
Béhem hlasovani bylo pfitomno:
Vysledky hlasovani:
Pro
Proti
Zdrzelo se
Neodevzdanych

Usneseni bylo pfijato.

nadpolovi¢ni vétSinou hlast pfitomnych akcionart

210 205,00 hlasu.

210 205,00 hlast
0,00 hlasu
0,00 hlasu
0,00 hlasu

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

%
%
%
%

Usneseni ¢.

Usneseni musi byt schvaleno
Béhem hlasovani bylo pfitomno:
Vysledky hlasovani:
Pro
Proti
Zdrzelo se
Neodevzdanych

Usneseni bylo pfijato.

4 Volba ovérovatelll zapisu o0 RVH

nadpolovi¢ni vétSinou hlast pfitomnych akcionart

210 205,00 hlasu.

210 200,00 hlasd
5,00 hlasu
0,00 hlasu
0,00 hlasu

99,997621
0,002379
0,000000
0,000000

%
%
%
%

Osoby povérené sc¢itanim hlast :

Konec sestavy

Stranka: 1

19.6.2015

Tisk Emitent 2003

11:53:38



